МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области
«Ивантеевский техникум агропромышленных технологий и управления»

П Р И К А 3 № 58/2
ПоГБПОУСО «ИТАТиУ»

От 02 сентября 2024года

«Об установлении стоимости обучения на платной основе на 2024-2025
учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
25.08.2013г № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
иными нормативно-правовыми актами, регулирующими порядок оказания платных услуг:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующую стоимость обучения в 2024-2025 учебном году по договорам за
счет средств физических и юридических лиц:

Код Наименование профессии Стоимость обучения
на 2024-2025 учебный

год

Срок обучения

19906 Электросварщик ручной сварки 12000,00 2,5 месяца

11620 Газосварщик 12000,00 4 месяца

19756 Электрогазосварщик 24000,00 6 месяцев

16199 Оператор электронно-вычислительных
и вычислительных машин

8000,00 5 месяцев

19203 Тракторист-машинист категории «Д» 12000,00 3,5 месяца

19203 Тракторист-машинист категории «Д»
(студенты лицея)

10000,00 3,5 месяца

19203 Тракторист-машинист категории «С» 9000,00 3 месяца

19203 Тракторист-машинист категории «С»
(студенты лицея)

7000,00 3 месяца

11442 Водитель автомобиля категории «В»
Совершеннолетние

Не совершеннолетние

25000,00 3 месяца
3,5 месяца

11442 Водитель автомобиля категории «В»
Студенты лицея

23000,00 3 месяца
3,5 месяца

Директор ГБПОУ СО «ИТАТиУ»: И.Н.Кузовенкова